33 FACTURA ELECTRÓN 112 2023-03-09 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO CLIENTA DESISTE DE LOS

PRODUCTOS. VENDEDORA SOLICITA ANULAR.

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$71.720
$0
$13.627
$

$85.347

SON: OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS